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Kumpasın ilk halkası yarın kırılacak mı

Murat Eren'in duruşması yarın (24 Eylül) Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesinde
görülecek. Eren'in 13 yıl süren adalet arayışının kaderi yarın belli olacak.

Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda görev yapan Pilot Yüzbaşı Murat Eren, 2006 yılında Atabeyler kumpasıyla hedef alınmıştı.
İsimsiz bir ihbar postası ile başlayan operasyonun sonunda dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’a suikast, örgüt
üyeliği, devletin güvenliğine ve siyasal yararlarına ilişkin bilgileri açıklamak, izinsiz patlayıcı madde bulundurmakla
suçlandı, tutuklandı.

Örgüt ve suikast suçlamalarından beraat eden Eren, diğer suçlamalardan aleyhindeki delillerin sahteliği kanıtlanmış
olmasına rağmen ceza aldı. Eren hakkında iddianame bile düzenlenmeden YAŞ kararıyla ordu ile ilişiği kesildi.

FETÖ’DEN ATILDILAR

Kumpas davalarında ilk hapsedilen subay olan Eren, üç kez tutuklanıp bırakıldı. Toplam dört sene cezaevinde kaldı. Eren
aleyhinde karar veren savcı ve hâkimler FETÖ bağlantıları nedeniyle meslekten atıldı. Eren, 15 Temmuz darbe girişiminden
bir ay sonra, 17 Ağustos 2016 tarihinde infazı durdurularak serbest bırakıldı.

Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi 20 Aralık 2016 tarihinde Eren’in yeniden yargılanmasına karar verdi. Ancak buna rağmen
üç yıldır duruşma günü vermedi. Buna ek olarak mahkemeler arasındaki yetki karmaşası da bitmedi.
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Askeri mahkemeden aldığı ceza için de verilen yargılamanın yenilenmesi kararı Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ne
gönderilmişti. Bu mahkeme de yetkisiz olduğu gerekçesiyle yargılama yapmayı reddetti. Adalet Bakanlığı’na “kanun
yararına bozma” istemiyle gönderilen dosyaya bakanlıktan da yanıt çok geç geldi.

Adalet Bakanlığından gelen dosya doğrultusunda davayı kabul etmek zorunda kalan Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesi, 2
Temmuz’da görülen duruşmada “dosyanın incelemeye alınması” gerekçesi ile 24 Eylül’e ertelemişti.

“BEN TÜRK SUBAYIYIM, HİÇBİR ZAMAN MAĞDUR OLMAYACAĞIM”

2 Temmuz’daki duruşmada Yüzbaşı Murat Eren ilk defa savunmasını yapmıştı. Eren, şu ifadeleri kullanmıştı:

“13 yılı aşkın süredir adalette sürekli bir gecikme, erteleme ve davalar arası uzun tarihler söz konusudur. Ben 49 yaşıma
geldim. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin subaya ve pilota ihtiyacı var. Eğer davam biterse bir an önce Silahlı Kuvvetlere dönüş
için girişimlere başlayacağım. Sıralı komutanlarım görevime devam etmem için bu davayı bekliyor.

Bu adaletsizliğin giderilmesini sizin vicdanınıza bırakıyorum. Dosyayı çalakalem bile inceleseniz görürsünüz. Dosyada bir
tane sahte delil var. O delilin de FETÖ’cü sözde hakimlerin, kendi çağırdıkları bilirkişilerin raporlarında bile benim haklı
olduğum gerçeği ortaya çıktı. Dosyadaki bu delile baksanız bile derhal vicdani karara vereceğinize inanıyorum. Dosyanın bir
an önce görüşülüp karara bağlanmasını talep ediyorum. Mağduriyeti kabul etmiyorum. Ben Türk subayıyım, hiçbir zaman
mağdur olmayacağım. Mağduriyet kelimesini kullanmayacağım. Bu ‘eksikliğe ve haksızlığa’ son vermenizi talep ediyorum.”

ADALET ARAYIŞI NİHAYETE ERECEK Mİ UZAYACAK MI

13 yıldır adalet arayan Eren’in duruşması yarın görülecek. Mahkeme karar verirse, Eren, TSK’ya dönme hayaline bir adım
daha yaklaşacak. Karar çıkmazsa ise 13 yıllık adalet arayışını daha da uzatacak.

TSK’YA DÖNMEK İSTİYOR

Türkiye, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ordudaki pilot açığını konuşurken pilotları eğiten Murat Eren görevine
dönmek istiyor. Eren, cezaevinden çıktığı gün şunları söylemişti:

“Vatansever, Atatürkçü ve devletçi bireyler olarak yetiştirildik. Tabii ki vatan bize ‘gel şu görevi yap’ derse kabul ederim.
Ben uçuş hocasıyım aynı zamanda. Uzun süre ara verdim ama inanıyorum ki çok pilotları yetiştirebilecek yetim hâlâ
devam ediyordur. Gönlüm ister bir an önce uçuşa dönmeyi. Kırgın değilim, devlete küsülmez. İçimde o üniforma aşkı hiç
sönmedi benim. Ben hep subay kimliğimi taşıdım, Atatürk’ün askeriyim.”
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